ПРОЕКТ

ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от ..2024  года                                                                                           №
О внесении изменений в постановление главы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 28.06.2020 года № 35 «Об утверждении муниципальной программы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в Новоцарицынском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктом 6 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 31 июля 2013 года № 50, руководствуясь Уставом Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление главы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 18.06.2020 г. № 35 «Об утверждении муниципальной программы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в Новоцарицынском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области» следующие изменения:
         1.1. Приложение № 5  к муниципальной программе Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в Новоцарицынском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области» «Структура муниципальной программы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в Новоцарицынском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     собой
Глава Новоцарицынского
сельского поселения

                                     М.А.Абельдинова
	ВЫПИСКА ИЗ СТРУКТУРЫ
муниципальной программы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
"Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в Новоцарицынском сельском поселении  Москаленского муниципального района Омской области"

	№ п/п
	Наименование показателя
	Срок реализации
	Соисполнитель, исполнитель основного мероприятия, исполнитель ведомственной целевой программы, исполнитель мероприятия
	Финансовое обеспечение
	Целевые индикаторы реализации мероприятия (группы мероприятий) муниципальной программы

	с (год)
	по (год)

	Источник
	Объем (рублей)
	Наименование
	Единица измерения
	Значение

	Всего
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	Всего
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Задача N 2 муниципальной программы «Совершенствование развития экономического потенциала в новоцарицынском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области"
	2021 год
	2026 год
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Цель подпрограммы 2 «Совершенствование развития экономического потенциала в Новоцарицынском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области"
	2021 год
	2026 год
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Задача подпрограммы 2 «Совершенствование развития  дорожного хозяйства Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
	2021 год
	2026 год
	Администрация Новоцарицынского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области
	Всего, из них расходы за счет:
	20 001 531,63
	445 051,45
	2 434 232,39
	1 397 467,79
	13 022 240,00
	1 351 270,00
	1 351 270,00

	налоговые и неналоговые доходы, поступления в местный бюджет нецелевого характера
	0,00

	поступления в местный бюджет целевого характера

	445 051,45
	2 434 232,39
	1 397 467,79
	13 022 240,00
	1 351 270,00
	1 351 270,00

	переходящий остаток бюджетных средств

	1 272 192,39
	192 949,89
	203 494,07

	Основное мероприятие  Развитие дорожного хозяйства Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области. Развитие коммунальной инфраструктуры Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области. Совершенствование системы управления собственностью, обеспечение полномочий в сфере национальной экономики Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.
	2021 год
	2026 год
	Администрация Новоцарицынского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области
	Всего, из них расходы за счет:
	20 001 531,63
	445 051,45
	2 434 232,39
	1 397 467,79
	13 022 240,00
	1 351 270,00
	1 351 270,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	налоговые и неналоговые доходы, поступления в местный бюджет нецелевого характера
	445 051,45
	445 051,45

	поступления в местный бюджет целевого характера
	19 556 480,18

	2 434 232,39
	1 397 467,79
	13 022 240,00
	1 351 270,00
	1 351 270,00

	переходящий остаток бюджетных средств

	1 272 192,39
	192 949,89
	203 494,07

	Мероприятие 1 «Содержание, ремонт автомобильных дорог и проведение мероприятий, связанных с дорожным хозяйством"
	2021год
	2026 год
	Администрация Новоцарицынского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области
	Всего, из них расходы за счет:
	8 805 751,63
	445 051,45
	2 434 232,39
	1 397 467,79
	1 331 000,00
	1 361 700,00
	1 836 300,00
	Количество мероприятий, направленных на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	процент
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	налоговые и неналоговые доходы, поступления в местный бюджет нецелевого характера
	445 051,45
	445 051,45

	поступления в местный бюджет целевого характера
	8 360 700,18

	2 434 232,39
	1 397 467,79
	1 331 000,00
	1 361 700,00
	1 836 300,00

	переходящий остаток бюджетных средств

	1 272 192,39
	192 949,89
	203 494,07

	Мероприятие 2.Ремонт автомобильной дороги по ул.Гагарина ( от дома № 35 до дома № 59) в с.Новоцарицыно Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
	2021год
	2026 год
	Администрация Новоцарицынского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области
	Всего, из них расходы за счет:
	482 567,59
	0,00
	0,00
	0,00
	482 567,59
	0,00
	0,00
	Количество мероприятий, направленных на ремонт автомобильной дороги по ул.Гагарина ( от дома № 35 до дома № 59) в с.Новоцарицыно Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
	процент
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	налоговые и неналоговые доходы, поступления в местный бюджет нецелевого характера

	482 567,59

	поступления в местный бюджет целевого характера

	переходящий остаток бюджетных средств